& SE )]

| | ;
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA \‘-"“; ; Reair ot DECRETOS
/ _PERIODO 2022

il 0 JAnsaads
LapLATa, 27 MAYO 2022 L

VISTO el Expediente 4061-1194819/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administra.;ic':n"';*‘1unicipai ‘4 sefiora VEG# Brenda
Micaela; v |

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas; :

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ABI;Q' ULQO 1°: Aceptar a partir del 20 de mayo de 2022, la renuncia presentada por la
sefiora VEGA Brenda Micaela, DNI. 32.886.918, Legajo N° 17.879, quien revista como
Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Inclusién Social de la Direccion
General de Desarrollo Comunitario, dependiente de ia Secrstaria de Desarroilo de la

Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoria 2.-

ARTICULO 2°: E| presente dgf'ﬁd‘




